

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันทจ้าว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทจ้าว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับสรร ๙๘๑,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันทจ้าว
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๘๑,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายศราวุฒิ คิตขำบอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาติะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ๑๕๕/๖๔

รายการเลขที่

ประมาณราคาโครงสร้าง

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลจันจว้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	สรุปงาน							
1	ห้องสมาชิกสภา		รวม					98,875.58
2	ห้องนายกเทศมนตรี		รวม					96,917.20
3	ห้องผู้ช่วยบริหาร		รวม					120,101.08
4	ห้องเลขา ต้อนรับ		รวม					35,235.24
5	ห้องทำงานปลัดเทศบาล		รวม					102,369.20
6	ห้องงานทะเบียน		รวม					207,577.12
7	ประตูทางเข้าอาคารชั้นล่าง		รวม					40,420.00
8	ทางอุกฉิม ห้องประชุมสภาและห้องประชุม ชั้น 3		รวม					50,100.00
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							751,595.42

คณะกรรมการพิจารณา และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

Factor F

1.3056

981,282.98

(นายศราวุฒิ คัดข้างขุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

981,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสุพล นัตดาพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทนต์ศักดิ์ ทองแสน) อนุมัติ

(นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(นายทนต์ศักดิ์ ทองแสน) นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา รายการจำนวนวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร4.

ชื่อ โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี

แบบเลขที่ ๐๕๕/๕๓

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทบุรี

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี ตำบลจันทบุรีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลจันทบุรี

เมื่อวันที่ ๑๑ ส.ค. ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.ปรับปรุงห้องสมาชิกสภาเทศบาล								
1	ปูพื้นภายใน ลามิเนต หนา 12 มม ลายไม้ AC1	44.00	ตร.ม	550.00	24,200.00	165	7,260.00	31,460.00	
2	งานรื้อวอลเปเปอร์เดิม	1.00	มร	-	-	1,500	1,500.00	1,500.00	
3	งานกันห้องผนัง ยับซึมบอร์ค โครงเหล็กชุบ กรูฉาบเรียบ 2ด้าน	17.50	ตรม	450.00	7,875.00	135	2,362.50	10,237.50	
4	งานติดวอลเปเปอร์ ไวนิลสีเรียบหุ้แบบทากาว	62.00	ตรม	350.00	21,700.00	105	6,510.00	28,210.00	
5	งานทาสี ฝ้าเพดาน	44.00	ตรม	45.32	1,994.08	30	1,320.00	3,314.08	
6	งานบัวเชิงผนัง	14.00	เมตร	90.00	1,260.00	25.00	350.00	1,610.00	
7	บัวเพดาน คิ้วเพดาน	14.00	ม.	70.00	980.00	21.00	294.00	1,274.00	
8	งานติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า	7.00	จุด	300.00	2,100.00	90.00	630.00	2,730.00	
9	ตุ้กันห้อง ตามแบบ 4 ดูขยาย (ยึดติดกับผนัง)	3.00	ม.	2,000.00	6,000.00	600.00	1,800.00	7,800.00	
10	ตุ้ติดผนัง ตามแบบ 5 ดูขยาย (ยึดติดกับผนัง)	2.30	ม.	2,000.00	4,600.00	600.00	1,380.00	5,980.00	
11	ตุ้ ตามแบบ 3 (ยึดติดกับผนัง)	1.60	ม.	2,000.00	3,200.00	600.00	960.00	4,160.00	
12	ป้ายไม้กั้นการสภาเทศบาล	1.00	ป้าย	300.00	300.00	-	-	300.00	
13	รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	1.00	มร	-	-	300.00	300.00	300.00	
	รวมงาน				74,209.08		24,666.50	98,875.58	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา รายการจำนวนวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร4.

ชื่อ โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบเลขที่ ๐๕๕/๖๔

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลจันจว้า

เมื่อวันที่ 11 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.ห้องนายกเทศมนตรี								
1	ปูพื้นภายใน ลามิเนต หนา 12 มม ลายไม้ AC1	60.00	ตร.ม	550.00	33,000.00	165.00	9,900.00	42,900.00	
2	ทาสีฝ้าแดนใหม่	60.00	ตร.ม	45.32	2,719.20	30.00	1,800.00	4,519.20	
3	ติดตั้งฉากันเหล็ก ตามแบบ สูง 2.20 ม	4.00	ม.	1,500.00	6,000.00	450.00	1,800.00	7,800.00	
4	บัวเชิงผนัง	14.00	ม.	90.00	1,260.00	25.00	350.00	1,610.00	
5	คิ้วบัวเพดาน	18.00	ม.	70.00	1,260.00	21.00	378.00	1,638.00	
6	งานติดวอลเปเปอร์ ไวนิลสีเรียบหุ้แบบทากาว	52.00	ตร.ม	350.00	18,200.00	105.00	5,460.00	23,660.00	
7	ตุ้ลยตัววางทึว ขนาด 0.60x75 ตามแบบ 6 ตุ้ลยาย	2.00	ม.	2,000.00	4,000.00	600.00	1,200.00	5,200.00	
8	ตุ้ลยตัวเตรียมเอกสาร ขนาด 0.60x75 ตามแบบ 7ตุ้ลยาย	2.50	ม.	2,000.00	5,000.00	600.00	1,500.00	6,500.00	
9	ลอกวอลเปเปอร์เดิม	30.00	ตร.ม	-	-	25.00	750.00	750.00	
10	งานกรุผนังสูง 0.80 ม ตามแบบ (เสริมของเดิม)	1.00	ม.	1,800.00	1,800.00	540.00	540.00	2,340.00	
	รวมงาน				73,239.20		23,678.00	96,917.20	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา รายการจำนวนวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร4.

ชื่อ โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบเลขที่ ๐๕๕/๖๔

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลจันจว้า

เมื่อวันที่ 11 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.ปรับปรุงห้องรองนายก								
1	ปูพื้นภายใน ลามิเนต หนา 12 มม ลายไม้ AC1	44.00	ตร.ม	550.00	24,200.00	165	7,260.00	31,460.00	
2	งานรื้อวอลเปเปอร์เดิม	1.00	มร	-	-	1,500	1,500.00	1,500.00	
3	งานรื้อผนังของเดิม	10.00	ตรม	-	-	300	3,000.00	3,000.00	
4	งานติดวอลเปเปอร์ ไวนิลสีเรียบหุ้แบบหากาว	67.00	ตรม	350.00	23,450.00	105	7,035.00	30,485.00	
5	งานทาสี ฝ้าเพดาน	44.00	ตรม	45.32	1,994.08	30	1,320.00	3,314.08	
6	งานบัวเชิงผนัง	8.00	เมตร	90.00	720.00	25.00	200.00	920.00	
7	บัวเพดาน คิ้วเพดาน	12.00	ม.	70.00	840.00	21.00	252.00	1,092.00	
8	งานติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า	7.00	จุด	300.00	2,100.00	90.00	630.00	2,730.00	
9	ตู้กันห้อง ตามแบบ1	2.80	ม.	2,000.00	5,600.00	600.00	1,680.00	7,280.00	
10	ตู้ติดผนัง ตามแบบ 2 ดูขยาย (ยึดติดกับผนัง)	2.30	ม.	2,000.00	4,600.00	600.00	1,380.00	5,980.00	
11	ตู้วางทีวี ลอยตัว ตามแบบ 3 ดูขยาย (ยึดติดกับผนัง)	1.60	ม.	2,000.00	3,200.00	600.00	960.00	4,160.00	
12	ตู้ ขนาด 0.45 สูง0.80 ดูขยาย 8 (ยึดติดกับผนัง)	2.80	ชุด	2,000.00	5,600.00	600.00	1,680.00	7,280.00	
13	งานกรุผนังสูง 0.80 ม ตามแบบ	7.00	ม.	1,800.00	12,600.00	540.00	3,780.00	16,380.00	
14	งานไฟฟ้าแสงสว่าง ดาวน์ไลท์	8.00	จุด	450.00	3,600.00	115.00	920.00	4,520.00	
	รวมงาน				88,504.08		31,597.00	120,101.08	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา รายการจำนวนวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร4.

ชื่อ โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบเลขที่ 055/6๒

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลจันจว้า

เมื่อวันที่ 11 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.ปรับปรุงห้องบริการฝ่ายต้อนรับ (ฝ่ายเลข)								
1	ปูพื้นภายใน ลามิเนต หนา 12 มม ลายไม้ AC1	32.00	ตร.ม	550.00	17,600.00	165	5,280.00	22,880.00	
2	งานติดวอลเปเปอร์ ไวนิลสีเรียบหุ้แบบทากาว	15.00	ตร.ม	350.00	5,250.00	105	1,575.00	6,825.00	
3	งานทาสี ฝ้าเพดาน	32.00	ตร.ม	45.32	1,450.24	30	960.00	2,410.24	
4	งานติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า	8.00	จุด	300.00	2,400.00	90.00	720.00	3,120.00	
	รวมงาน				26,700.24		8,535.00	35,235.24	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา รายการจำนวนวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร4.

ชื่อ โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบเลขที่ ๐๕๕/๖๔

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลจันจว้า

เมื่อวันที่ 11 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.ห้องปลัดเทศบาล								
1	ปูพื้นภายใน ลามิเนต หนา 12 มม ลายไม้ AC1	51.00	ตร.ม	550.00	28,050.00	165.00	8,415.00	36,465.00	
2	ทาสีฝ้าดานใหม่	60.00	ตร.ม	45.32	2,719.20	30.00	1,800.00	4,519.20	
3	ติดตั้งฉากันเหล็ก ตามแบบ สูง 2.20 ม	4.00	ม.	1,500.00	6,000.00	450.00	1,800.00	7,800.00	
4	บัวเชิงผนัง	18.00	ม.	90.00	1,620.00	25.00	450.00	2,070.00	
5	คิ้วบัวเพดาน	18.00	ม.	70.00	1,260.00	21.00	378.00	1,638.00	
6	งานติดวอลเปเปอร์ ไวนิลสีเรียบหุ้แบบทากาว	80.00	ตร.ม	350.00	28,000.00	105.00	8,400.00	36,400.00	
7	รื้อพื้นลามิเนตเดิม	29.00	ตร.ม	-	-	25.00	725.00	725.00	
8	ตู้เตรียมเอกสาร ขนาด 0.60x75 ตามแบบ 9	2.00	ม.	2,000.00	4,000.00	600.00	1,200.00	5,200.00	
9	ลอกวอลเปเปอร์เดิม	40.00	ตร.ม	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
10	งานกรุผนังสูง 0.80 ม ตามแบบ (เสริมต่อของเดิม)	2.80	ม.	1,800.00	5,040.00	540.00	1,512.00	6,552.00	
	รวมงาน				76,689.20		25,680.00	102,369.20	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา รายการจำนวนวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร4.

ชื่อ โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี

แบบเลขที่ 055/6๒

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทบุรี

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี ตำบลจันทบุรีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลจันทบุรี

เมื่อวันที่ 11 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	6.ปรับปรุงห้องงานทะเบียน								
1	ปูพื้นภายใน กระเบื้องแกรนิตโต้	96.00	ตร.ม	257.02	24,673.92	158	15,168.00	39,841.92	
2	งานรื้อ ย้าย ผนังกระจกเดิม	1.00	มร	2,000.00	2,000.00	3,000	3,000.00	5,000.00	
3	งานรื้อผนังของเดิม	12.00	ตร.ม	-	-	300	3,600.00	3,600.00	
4	งานทาสีผนังใหม่	142.00	ตร.ม	45.32	6,435.44	30	4,260.00	10,695.44	
5	งานทาสี ฝ้าเพดาน	93.00	ตร.ม	45.32	4,214.76	30	2,790.00	7,004.76	
6	เค้นเตอร์งานทะเบียน	3.80	ม.	3,000.00	11,400.00	900.00	3,420.00	14,820.00	
7	เค้นเตอร์ต้อนรับ	2.60	ม.	3,000.00	7,800.00	900.00	2,340.00	10,140.00	
7	เค้นเตอร์งานบัตรประชาชน	2.50	ม.	3,000.00	7,500.00	900.00	2,250.00	9,750.00	
8	งานติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า	20.00	จุด	300.00	6,000.00	90.00	1,800.00	7,800.00	
9	งานติดตั้งผนังเบายิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบกรุ 2 ด้าน	55.00	ตร.ม	450.00	24,750.00	135.00	7,425.00	32,175.00	
10	งานโครงป้าย ตามรายการแบบขยาย	11.00	ม.	1,500.00	16,500.00	450.00	4,950.00	21,450.00	
11	ประตู ห้อง เซฟเวอร์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
12	งานป้าย แนะนำ ตามแบบ	1.00	มร	7,000.00	7,000.00	2,100.00	3,000.00	10,000.00	
13	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า งานทะเบียน	1.00	มร	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
14	งานไฟฟ้าแสงสว่าง ดาวน์ไลท์	20.00	จุด	450.00	9,000.00	115.00	2,300.00	11,300.00	
15	งานย้ายแอร์และเซฟเวอร์และระบบเมนไฟฟ้าภายใน ห้องทะเบียน	1.00	มร	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00	
16	กันผนังห้องแต่งตัว	1.00	มร	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	รวมงาน				146,274.12		61,303.00	207,577.12	

ปฐ4.

ชื่อ โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบเลขที่ ๐๕๕/๖๔

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลจันจว้า

เมื่อวันที่ ๑๑ ส.ค. ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	8.ปรับปรุงทางอุกเงินห้องประชุมสภา และห้องประชุม ชั้น 3								
1	รื้อผนังกันของเดิม	1.00	มร	-	-	2,000	2,000.00	2,000.00	
2	โครงเหล็ก ปูพื้นไม้เทียมหนา 1 นิ้ว ทาสีเชื่อมทางเดิน ตามแบบ	8.00	ตรม	2,500.00	20,000.00	750	6,000.00	26,000.00	
3	ราวกันตกโครงเหล็ก กรู เหล็กฉีก ตามแบบ	4.00	ตรม	2,000.00	8,000.00	600	2,400.00	10,400.00	
4	ซ่อมแซม ฝิว งานปูน เบ็ดเตล็ด	1.00	มร.	1,000.00	1,000.00	300	300.00	1,300.00	
5	ติดตั้งผนังกระจกติดตายพร้อมประตูบานเลื่อน (ห้องประชุม)	1.00	มร.	8,000.00	8,000.00	2,400	2,400.00	10,400.00	
	รวมงาน				37,000.00		13,100.00	50,100.00	